平成３０年度 物質創成科学研究科教授会（第６回）議事要旨

１． 日 時 平成３０年１２月１３日（木）から

平成３０年１２月１４日（金）まで

２． 場 所 電子メール開催

３． 出席者  太田研究科長、河合副研究科長

柳、大門、藤木、浦岡、垣内、廣田、山田、柳田、中村、細川、上久保の各教授

香月、服部、徳田、石河、森本、松尾、中嶋、荒谷、河口、辨天、安原、Yalikun、藤間、
細糸、安藤、宮尾の各准教授

欠席者 船津教授

外国出張 Rapenne教授

４． 議 事

（審議事項）

（１） 特別研究派遣学生について【教育支援課】

資料 1に基づき審議を行い、原案のとおり承認を得た。

（報告事項）

（１） 平成 31年 3月博士前期課程修了予定者の修士論文，特別課題研究，課題研究審査日程について

【教育支援課】

資料 2に基づき報告が行われた。

（２） 平成 31年 3月博士後期課程修了予定者の博士論文審査日程について【教育支援課】

資料 3に基づき報告が行われた。

（資料一覧）
1. 特別研究派遣学生について（案）
2. 平成31年3月博士前期課程修了予定者の修士論文，特別課題研究，課題研究審査日程
3. 平成31年3月博士後期課程修了予定者の博士論文審査日程